СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Оловянная

[bookmark: _GoBack] «25»  марта 2024 года 	                                    № 160

	О снятии полномочий депутата Совета городского поселения "Оловяннинское" досрочно.

В соответствии с п. 2 части 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Устава муниципального образования городского поселения «Оловяннинское», на основании заявления о досрочно снятии полномочий депутата Совета городского поселения «Оловяннинское» с Корчма Василия Михайловича, Совет городского поселения «Оловяннинское»,  р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия и депутата Совета городского поселения "Оловяннинское" Корчма Василия Михайловича по собственному желанию с 25 марта 2024 года.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения "Оловяннинское" и разместить на официальном сайте администрации городского поселения "Оловяннинское" www.оловянная.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения
"Оловяннинское"                                                                                         О.А.Васильева